ニュースレポート

  令和６年３月１２日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 いきがい福祉総務係

タイトル  三菱電機ＳＯＣＩＯ－ＲＯＯＴ（ソシオルーツ）基金 贈呈式について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

寄付贈呈式

日  時

令和６年３月１８日（月） １５：００～１５：３０

場所・住所

赤穂市総合福祉会館 （多目的室）

赤穂市中広２６７番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

三菱電機株式会社系統変電システム製作所赤穂工場様より赤穂市総合福祉会館に

炊飯器３台を寄贈いただくこととなりました。

別紙のとおり贈呈式を開催します。

問い合わせ先

部課係名： 健康福祉部 社会福祉課 いきがい福祉総務係

担当者名： 和田

電  話： 0791－43－6809（内線 2142）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791－45－3396

添付資料（○有 ・無）   ○ホームページへの掲載（有・○無 ）  議会報告（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市

２０２３年度三菱電機ＳＯＣＩＯ－ＲＯＯＴＳ基金 物品贈呈式式次第

令和６年３月１８日（月）午後３時～

赤穂市総合福祉会館

１．開会（司会） 社会福祉課長 高見 直樹

２．趣旨説明   三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場

         赤穂総務課 池田
い け だ

 勝彦
かつひこ

３．物品贈呈   三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場

工場長 中村
なかむら

 賢一
けんいち

         贈呈書目録贈呈

４．謝  辞   感謝状贈呈

赤穂市長 牟正稔

５．閉  会